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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Törekedjen együttműködésre 

és megegyezésre mindenkivel, 
de leginkább a fontos üzleti part-
nerekkel, illetve a házastársával. 
Tárja fel a nehézségeket, és tu-
datosan keresse a kompromisz-
szumos megoldást. Előfordulhat 
az is, hogy kénytelen lesz peres-
kedni ebben a hónapban.

Energiáját jól tudja irányítani, 
ezért jól tenné, ha beiktatna né-
mi fizikai munkát, vagy sportot
a napi programjába. Egyébként 
sajnos hajlamos lesz sietni, vagy 
több kockázatot vállal a cél érde-
kében a szükségesnél.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Párkapcsolata fordulóponthoz 

érkezik. A kellemes események 
növelik az önbizalmát. Szívesen 
megy társaságba, és az anya-
gilag is előnyösnek bizonyul. 
Másfelől viszont hajlamos le-
het többet költeni, mint ameny-
nyit megengedhetne magának. 
Lehet, hogy hitelt kell felvennie 
– amire most alkalmas is az idő –, 
ezt jól gondolja meg!

Munkavégzés közben legyen 
óvatos, különösen éles szerszá-
mok használatával, vagy gépek 
közelében. Nagyobb figyelem-
mel elkerülheti a balesetet.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A hónap első hetében még 

nem sok kedvet érez a munká-
hoz. Inkább csak beszél az elkép-
zeléseiről, terveiről. Számtalan jó 
ötlete támad, miként lehetne ha-
tékonyabbá tenni a napi teendő-
ket. Csak arra ügyeljen, hogy az 
ötletei ne merüljenek ki abban, 
hogy másoknak mit és hogyan 
lehetne jobban csinálni…

Sokkal inkább a saját feladatai-
ra koncentráljon, és az azzal kap-
csolatos elgondolásait mielőbb 

kezdje el átültetni a gyakorlatba. 
Ne csak a levegőbe beszéljen!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Valamilyen nehézség adódik, 

ami próbára teszi. Az a kérdés, 
mennyire állhatatos, mennyire 
képes kitartani az elhatározása 
mellett. Helyesen teszi, ha befe-
jezi, amit elkezdett, ha ragaszko-
dik hozzá, hogy helyes úton jár. 
Például, ha szeptemberben be-
iratkozott egy iskolába, ne hagyja 
abba azért, mert a családja job-
ban örülne, ha őket pátyolgatná. 
A gyermekei nem fognak másik 
anyukát keresni, ha Ön a saját 
céljaival is törődik (végre).

Ingatlanvásárlásra, vagy la-
kásfelújításra szintén alkalmas 
lehet az október eleje.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Érdemes leltárt készíteni az 

értéktárgyairól és más fontos, de 
nem tárgyi értékekről. Bizonyára 
talál valamit – kézzelfogható dol-
got, képességet vagy ötletet –, 
amit jobban ki lehetne használni. 
Most van itt az ideje az előrelé-
pésnek, az anyagi javak gyarapí-
tásának! A két hónappal ezelőtt 
elindított folyamatok mostanra 
kezdenek beérni.

A szüreti mulatságok alkalmá-
val próbáljon ellenállni a kísér-
tésnek, csak mértékkel egyen-
igyon!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Vidám és barátkozó kedvében 

lesz. Kritikus hajlama némileg 
visszaszorul, és képes lesz meg-
látni a jót és szépet. Itt az ideje, 
hogy elkezdje értékelni azt a sze-
retetet és ragaszkodást, ami Ön 
felé árad! És ha értékeli, akkor azt 
mondja el, mert jólesik hallani.

A kommunikáció most szeren-
csére nagyon könnyen megy. 
Ezért arra is jó lehet ez a hónap, 
hogy bonyolult dolgokat részle-

tesen megbeszéljen vagy meg-
vitasson másokkal, vagy rákér-
dezzen a homályos részletekre, 
apróbetűs záradékokra.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Használja ki a szép kora őszi 

napsütést! Töltsön minél több 
időt a szabadban, gyönyörköd-
jön a természet színpompájában. 
A bevásárlóközpontokat viszont 
nagy ívben kerülje, mert hajla-
mos lesz elkölteni az utolsó fillér-
jét is.

A természet élvezete azért is 
hasznára válhat, mert lecsende-
síti a gondolatait, megszabadítja 
a felesleges aggódástól, és segít 
eldönteni, merre tovább. Amit a 
születésnapján elkezd, abban 
szerencse kíséri egész évben (a 
következő születésnapjáig tartó 
személyes évében).

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A Mérleg havában előre halad-

va energiái egyre növekednek. 
Mintha érezné, hogy hamarosan 
lezárul egy nehéz időszak, és is-
mét eljön az Ön ideje.

Egyedül és csoportban egy-
aránt igen hatékonyan tud dol-
gozni. Kellő nyomatékkal hangot 
ad a véleményének, de nem bánt 
meg senkit. Remek időszak vé-
gére járni olyan feladatnak, amit 
már egy ideje tologat maga előtt. 
Utána belekezdhet valami másba 
– de ez már a következő asztroló-
giai hónapra fog esni.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Felélénkül a forgalom a kör-

nyezetében. Rég nem látott em-
berek kerülnek elő, jó híreket 
hoznak. Önnek is több kedve van 
a levelek megírásához, ismerő-
sök, barátok felkereséséhez.

Személyes képletétől függően 
esetleg valamilyen komolyabb 
írásmű elkészítésébe is belefog-
hat. Ha diplomamunkát kell ké-

szítenie, akkor különösen célsze-
rű most hozzákezdeni. Ügyeljen 
a részletekre, és feltétlenül hall-
gassa meg – nyitott füllel! – má-
sok véleményét!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Terjeszkedési vágya kellő kö-

rültekintéssel és óvatossággal 
párosul. Így sikert érhet el a vál-
lalkozásában, vagy üzleti céljai 
megvalósításában. Az optimiz-
mus és a józan előrelátás kiváló-
an együttműködik.

Módszeresen, megfontoltan 
dolgozik, nem téveszti szem elől 
a végső célt, de nem siklik el a 
részletek felett sem. Segítségre 
nincs szüksége, egyedül is meg-
birkózik a feladatokkal. Inkább az 
okozhat gondot, ha mások felett 
anyáskodni akar. Mások is oldják 
meg a feladataikat önállóan.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Úgy érezheti, hogy túl sokat 

akadályozzák. Valójában nem a 
személyek akadályozzák, hanem 
a mindennapi rutinfeladatok és a 
megszokás. Változásra van szük-
ség, ami teret ad a fejlődésnek. 
Gondolja át a helyzetét, objektí-
ven, hideg fejjel. (Megkérdezhet 
más személyt is, aki érzelmileg 
nem érintett az ügyben.)

Keressen szokatlan, kreatív 
megoldásokat! Lehet, hogy va-
lamilyen kényelmes, kellemes 
szokásáról kénytelen lesz lemon-
dani, vagy más módon áldozatot 
hozni – például elkezdhet egy 
többéves továbbképzést.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A szokásosnál is több együtt-

érzést mutat, és próbál segíteni 
másokon. Próbálja elkerülni az 
olyan embereket, akik negatív 
beállítottságúak és vég nélkül 
panaszkodnak. Hasonlóképp 
tartsa távol magát a rossz energi-
ájú helyektől, mert csak kimerült-
té, és kedvetlenné válik (kocsma, 
bíróság, egyes bevásárlóköz-
pontok…).

Legjobb, ha több időt tölt 
egyedül, és a saját belső világá-
val teremt kapcsolatot. A logikus 
okfejtés most nehezen megy, de 
a zene vagy költészet sok öröm 
forrása lehet.    Tóth Éva Ágota

Szeptember 22-én 17 óra 46 
perckor érkezik a Nap az égi 
egyenlítő és a nappálya met-
széspontjához, és innen már le-
felé folytatja útját a Baktérítő irá-
nyába.

Rövidebbek és hűvösebben a 
nappalok. Az asztrológiai év fé-
nyesebb fele véget ért, a fény és 
a sötétség örök harcában most 
ismét a sötétség áll nyerésre.

A Mérleg havával új évszak kez-
dődik – pontosabban: a naptári 
hónaptól eltérően, az új évszak 
valójában soha nem a hónap el-
ső napján kezdődik, hanem min-
dig akkor, amikor a nappalok és 
az éjszakák egymáshoz viszonyí-
tott aránya megváltozik. A Nap já-
rásának ez a négy kitüntetett for-
dulópontja osztja négy részre az 
évet. A négyes felosztás eszerint 
a kozmikus rendet tükrözi, hiszen 
az alapjául szolgáló égi egyenlítő 
és a nappálya kívül esik az em-
ber tevékenységi körén. A földi 
életünket kívülről átható négyes-
ség megjelenése a négy évszak, 
mely tényen semmit sem változ-
tat az, hogy hol, mikor, milyen az 
időjárás. Az ősz és a tavasz nem 
tűnt el, legfeljebb a környezet-
szennyezés többé-kevésbé el-
nyomja a jellegzetességeit.

A Nap éves útjának négy sza-
kaszát jeleníti meg kisebb lép-
tékben a kisebbik fővilágosító, 
a Hold. Jó oka van tehát annak, 
hogy a mi kultúránkban a négyes 
felosztás, a négy „elem” vált a 
valóság leírásának legismertebb 
rendszerévé. Röviden megemlí-
tem, hogy természetesen meg-
van a magyarázata az ettől elté-
rő rendszereknek, mint amilyen 
például az indiai öt elem, vagy a 
kínai öt elem rendszere.

A világnak ezen a részén azon-
ban a valóságot már évezredek 
óta a négyesség rendszerébe 
soroljuk: négy évszak, négy ég-
táj, négy pszichológiai alapka-
rakter, négy sarkalatos erény, 
négy evangélista, és a tarot (vagy 

EGYENSÚLY

Asztrológiai útmutató a Mérleg jegyében 
a magyar) kártya négy színe… A 
négyes tagolás állandóságot, il-
letve örök visszatérést szimbo-
lizál. Az ötös felosztás fejlődést, 
történetet ír le: ezért a kínaiak 
a maguk öt elemét gyakran öt 
mozgásnak nevezik.

A mi négyes felosztásunk 
egyensúlyát az adja, hogy a két 
ellentétes póluson minden ki-
egyenlítődik. A kiegyenlítődés 
gondolatának megértésére pe-
dig a legalkalmasabb pillanat a 
Mérleg havának kezdete, amikor 
a nappal és az éjszaka pontosan 
egyforma hosszú.

Az asztrológiai év tavasszal 
kezdődik, ami megfelel a nap-
szakok közül a reggelnek, az ég-
tájak közül a keletnek (lásd: kike-
let). Ezzel ellentétben az ősz az 
este és a nyugat.

A bolygók kozmikus helyze-
tét leíró rendszer szerint a Nap 
a Mérleg havában esésben van 
(esés-este), illetve este lenyug-
szik nyugaton. Érdekességként 
elmondom, hogy az „esés” kife-
jezést az asztrológiában szokás 
angol szóval „fall”-nak nevezni, 
aminek viszont a másik jelentése 
„ősz”.

Az elemek rendszerében egy-
értelmű, hogy a nyár tartozik a 
tűz elemhez, mivel a Nap uralma 
alatt áll, száraz és meleg. Ezzel 
ellentétes a télvíz ideje, amely 
hagyományosan az eső urának, 
a Jupiternek a két uralmi jegye 
közé szorul, vagyis a Nyilastól a 
Halak haváig tart.

A víz hideg és nedves elem. A 
legnagyobb ellentét a tűz és a víz 
elem között van, a föld és a leve-
gő ezekhez képest inkább átme-
netet képez.

A levegő nedves, mint a víz, de 
meleg, mint a tűz, a föld pedig hi-
deg, mint a víz, de száraz, akár a 
tűz. A levegő és a föld elemhez a 
tavasz és az ősz tartozik, amely 
évszakok, akárcsak az előbbi 
logika szerint a levegő és a föld 
elem, átmenetet képeznek a nyár 
és a tél között. A mindennapi 
életben is azt tapasztaljuk, hogy 
a tavasz és az ősz amolyan „mel-
lékes” évszaknak tűnnek, időn-
ként egészen rövidek.

Miért épp a tavasz eleme a 
levegő és az őszé a föld? A kér-
dés jogos, mivel a tavaszi szél 
mellett igen gyakoriak az őszi 
szelek, habár utóbbiak nem vizet 
árasztanak, hanem a port és az 
avart kavarják. A két megfelelő 
napszak, a hajnal és az alkony 
is egyaránt szelesebb a déli, éj-
jeli óráknál. Ráadásul, az ősz 
az egyetlen évszak, amelybe a 
három „föld” jegy közül nem ju-
tott. Mégis, amikor az őszt képen 
megjelenítjük, az óvodás is „föld-
színeket” fest: barnát, vöröset, 
sárgát.

Valószínűleg azért lett a leve-
gő a tavasz eleme, mert sokkal 
aktívabb, mint a föld. Ifjúság, 
szélvész, mondja a latin mondás 
– nekünk ugyan bolondságnak 
fordították, pedig inkább szele-
burdi lehetne…

A legföldibb bolygó, a Szatur-
nusz a Mérlegben emelt helyzet-
ben van (ez épp ellentétes a Nap 
estével). A föld és az elmúlás kap-
csolatát majd igazából a Skorpió 
havában érzékeljük. Az ősz most 
még a szebbik arcát mutatja, 
színpompás természettel, szüre-
ti mulatságokkal. Használjuk ki 
ezeket a szép napokat! A nyári 
időszámításnak „köszönhetően” 
most még valamivel hosszabb-
nak tűnnek a nappalok. Szép, 
hosszú ősz várható. Mindenkinek 
javára válik a szabadban töltött 
idő, éljünk vele, amennyire lehet!

Vákuumkamrába rejtett kerékpár, 
javul a szívműködés és az anyag-
csere, méregtelenít.
Zsírégetés ott, ahol szeretnénk.
A narancsbőrnek hűlt helye marad.

BUDAPEST, ÖRS VEZÉR TERE 20. (Ikea mellett)
TEL.: 06/30 856 3874

Nap-Fogyi Stúdió
AKCIÓ! HOZZA EL BARÁTNŐJÉT VAGY BARÁTJÁT MAGÁVAL, 
ÉS FÉL ÁRON, VAGY AKÁR TELJESEN INGYEN IS FOGYHAT A 

HYPOXI SEGÍTSÉGÉVEL! 
RÉSZLETEKRŐL ÉRDEKLŐDJÖN STÚDIÓNKBAN!

VIBRO SZOLÁRIUM ELSŐ 3 PERC INGYEN!

Szeretettel várjuk minden kedves meglévő és új vendégünket.
A szórólap felmutatásával 10% kedvezmény!

Feszesíti a bőrt
Stimulálja az 
izmokat anélkül, 
hogy megerőltetné 
Méregtelenít
Sejtmegújító
Teljeskörű 
regenerálódás 

Hypoxi bérlet 
már 21000 Ft-tól
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18 alkalom Hypoxi 
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Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

FÁBIÁN KFT.FÁBIÁN KFT.

1162 Csömöri út 201.

Autójavító, karosszérialakatos

T: 405-2741, 405-5409, 06-30/919-2021

Mindenféle tipus javítása
huzatópaddal, szélvédõk cseréje

Biztosító felé ügyintézés

Csömör Kupa: díjugrató díjlovasok

Virág Fanni a felnőttek 1 méteres számában is elindult Véglettel, 
ahol a X. lett.

Takács Dóra, a díjlovas győztes (balról) a díjugratás után gratulál 
Árvai Zsuzsának, a díjugratás győztesének. Az összesítés és IV. 
forduló dobogósai a Brico Store, az Opel Wallis, a UPC és a Horse 
lovas szakáruház ajándékait kapták, a Vári Cukrászdában lovas 
marcipántortákat sütöttek nekik.

Nem volt szíve elutasítani a 
Csömör Kupa rendezőinek a dön-
tő, IV. fordulóra késve jelentkező-
ket. S miután a szeptember 6-ai 
díjlovas rajtengedély vizsgára a 
szövetség honlapján előző nap is 
regisztráltak lovasok, a Szeder-
völgyi lovardában rögtönöztek: 
a Föld-rend BT segítségével két 
négyszögben és egy körkarám-
ban bonyolították le a 73 díjlovas 
és a 12 futószáras startot. 

A bíróknak, Hillier Orsolyának 
– a Magyar Lovas Szövetség díj-
lovagló szakbizottság tagjának 
– és Czuczor Évának is komoly 
erőpróbája volt ez a csömö-
ri szombat. Reggel fél nyolckor 
kezdték a tíz rajtengedélyes je-
lölt elméleti vizsgáztatását, este 
negyed nyolckor pedig még D1-
ben a szám utolsó, 26. indulójá-
nak köszönését fogadták.

– Úgy pontoztunk, mint a hi-
vatalos versenyeken. Leginkább 
az alapfokú 5-ös feladatban in-
dult lovasok fellépésén éreztem, 
nekik már van kialakult elképze-
lésük a díjlovaglásról és képesek 
helytállni az alapfok bármelyik 
feladatában – összegezte este 
a látottakat Hillier Orsolya. Eb-
ben a számban  Fehér Bernadett 
64%-al nyert Mirabellel, de még 
az utolsó, X. helyezett is a maga 
52,5%-ával egy ranglista verse-
nyen 8 minősítő pontot kapott 
volna.

A Csömör Kupáért kiírt A3 
feladat ifjúsági kategóriájában 
a pontversenyben az élen állók 
közül mindkét bírónál Sárgarigó, 
Horváth Béla Bence lova, elen-
gedettebben „fütyült” Virág Fan-
ni fehér-fekete foltos Dalmájánál. 
Bence V., Fanni VIII. lett a döntőn, 
így az összesítésben Horváth Bé-
la Bencé, a mátyásföldi Táncsics 
Mihály általános iskola nyolcadi-
kosáé lett egy évre a vándorku-
pa. 

A felnőtteknél a rajtengedély 
vizsga kapcsán több jól képzett 
lovat is indítottak a Csömör Kupa 
A3-as feladatában. Az eddig ve-
zető Takács Dórának csak az V. 
hely jutott Ciráttal, de végül ez is 
elegendő lett a végső győzelmé-
hez. 

A díjugratók vasárnapi dön-
tőjét három lovas esetében is 
alapvetően befolyásoltak a külső 
körülmények. Az ifiknél az eddig
vezető Farkas Nóra az USA-ban 
lett egyetemista, így a verseny-
szabályzat szerint a távolmara-
dó lovasnak törölni kellett volna 
pontjait. Virág Fanni kölcsön ló-
val tudott csak indulni, mivel az 
állandó hátasa nem épült fel a 
sérüléséből. Mivel az öttusázók-
tól kölcsönzött sporttárssal is 
pontszerző lett, a versenybíróság 
megosztotta a Csömör Kupát a 
tanulmányai miatt és a lova miatt 
másként hátrányba került lányok 
között.

A felnőtteknél a sérült Zsófi ne-
vű lova helyett Nyilassy Tamara 
szintén kölcsön lóval indult – és 
nyerte a IV. fordulót. Árvai Zsuzsa 
három fordulós előnyébe két rúd 
leverése is belefért, így összesí-
tésben nyerni tudott.

A Csömör Kupa meghatá-
rozó arcait jövőre már nem az 
amatőrök között látjuk viszont. 
Virág Fanni, aki két éve díjlovag-
lásban, most díjugratásban lett  
kupagyőztes, a hétvégén Sós-
kúton az országos tanintézeti 
díjlovagló bajnokságon képviseli 
a belvárosi Eötvös József Gim-
náziumot, ahol kilencedikes. A 
szintén mindkét szakágban ér-
mes Takács Dóra a bábolnai év-
záró lovastusa versenyre készül, 
az ugró győztes Árvai Zsuzsa 
ranglista versenyekre viszi majd 
Jonny nevű lovát. A szervezők 
a mostani D1-esek és a 60 cm-
es díjugró pályát lovaglók előre 
lépésére számítanak. Például a 
gyömrői Pataki Bencére, aki a IV. 
fordulón tízévesen, felnőtt lova-
sokat is megelőzve 65%-kal 26 
indulóból lett D1-ben az első… 

A Csömör Kupa 2008-as so-
rozatának győztesei – díjlovag-
lás, A3-as feladat, felnőttek: 1.) 
Takács Dóra Hilltop SE, 35 pont 
2.) Kozma Ágnes Midnight LK, 26 
p. 3.) Dóczi Petra Zabhegyező LI, 
22 p. Ifik: 1.) Horváth Béla Ben-
ce Csömöri LTKE, 36 p. 2.) Virág 
Fanni Sára Equest-Sport LC, 34 p. 
3.) Bordács Nikolett Zabhegyező 
LI. 28 p. Díjugratás, 80 cm-es fel-
adat, felnőttek: 1.) Árvai Zsuzsa 
Nádormajor LI, 39 p. 2.) Takács 
Dóra Hilltop SE 28 p. 3.) Nyilassy 
Tamara (Érd) 25 p. Ifik: 1)-1) Far-
kas Nóra gr. Sándor Móricz LK és 
Virág Fanni Sára Equest-Sport 
LC, 27 p. 3.) Fogarasi Kitty Szada 
SE és Kónya Péter Csömöri LTKE 
(holtversenyben) 9-9 p.

Kép és szöveg: V. P. G.

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•KNAUF gipszkarton rendszer (válaszfal, tetõtér,
álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)
•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZET
•VAKOLÓ ÉS FALAZÓ ANYAGOK

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel


